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Kaupunginhallitus 15.06.2020 § 227

Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Kaupunginhallituksen talousarvioon vuodelle 2020 on varattu 6 000 euroa
jaet ta vak si avustuksiin. Toiminta-avustukset ovat olleet haettavina
31.3.2020 mennessä.

Kaikki kaupungille saapuneet toiminta-avustukset on 15.4.2020 käsitelty si-
säi ses sä palaverissa, jossa myös ohjattiin anomuksia oikeille toi mi eli mil le.
Samalla tarkistettiin, ettei kaupunki myönnä samalle yhdistykselle pääl lek-
käi siä toiminta-avustuksia.

Kaupunginhallitukselle saapui määräaikaan mennessä yhteensä yhdeksän
avus tus ha ke mus ta. Kaupunginhallitukselle osoitetuista hakemuksista Ry-
mät ty lä-Seura ry:n hakemus siirrettiin saaristolautakunnan käsiteltäväksi ja
Naan ta lin Purjehdusseura ry:n hakemus kulttuuri- ja va paa-ai ka lau ta kun-
nan käsiteltäväksi.

Kaupunginhallituksen avustusperiaatteitten (kaupunginhallitus 1.4.2019
§ 112) mukaan pe rus avus tus ta voi hakea naantalilainen rekisteröitynyt yh-
dis tys tai yh dis tys, joka on jättänyt rekisteröintihakemuksensa edellisen
vuo den kesäkuun lop puun mennessä. Yhdistyksen tulee olla yleis hyö dyl li-
nen ja sen ko ti pai kan tulee olla Naantali. Avustettavan toiminnan tulee koh-
dis tua naan ta li lai siin tai kaupungin kannalta merkittäviin kohderyhmiin
(esim. matkailijat). Jä sen mää rän tulee olla vähintään 10 jäsentä.

Avustuksia ei myönnetä yksityishenkilöille eikä paikallisille yhdistyksille, jot-
ka saavat samaan tarkoitukseen määrärahoja tai avustuksia Naantalin
kau pun gin muilta toimielimiltä.

Yksittäisen avustuksen määrä suhteutetaan yhdistyksen jäsenmäärään tai
toi min nan laajuuteen tai merkityksellisyyteen.

Avustusanomusta käsiteltäessä otetaan huomioon toiminnan laajuus ja
mer kit tä vyys Naantalin näkökulmasta sekä yhdistyksen jäsenmäärä.

Avustusta ei myönnetä:

 verotusoikeudellisen yhteisöjen toimintaan
 keskus- ja piirijärjestöille
 koulun, oppilaitoksen tai muun laitoksen toimesta järjestettävään toi-

min taan
 sellaisten järjestöjen tukemiseen, joiden toiminta katsotaan kau pun-

gin toimesta järjestetyksi
 toimitilojen rakentamiseen tai perusparantamiseen
 investointeihin (esim. käyttöomaisuuden hankintaan, kiinteistöjen tai



osak kei den hankintaan, käyttöiältään yli 5 vuotta kestävien ko nei den,
laitteiden ja välineiden hankintaan)

 yritystoimintaan
 yksityisille henkilöille.

Oheismateriaali:
 Yhteenveto kaupunginhallituksen ja kau pun gin hal li tuk sen

yleisjaoston päätöksistä aiempien vuosien 2012 - 2019 avustuksien
saa jis ta

 Avustushakemukset 2020

Anotut toiminta-avustukset ja esitys myönnettävästä toi min ta-avus-
tuk ses ta

Yhdistyksen nimi Anottu
eu roa

Esitys
eu roa

Vallis Gratiae -yhdistys ry 2 000 2 000
Naantalin VPK (naisjaosto) 500 400
Naantalin Reservinaliupseerit r.y. 800 650
Naantalin Oppaat r.y. 3 000 2 500
Rymättylä-Seura r.y. (siirretty saaristolautakunnalle) 1 000 0
Naantalin Karjalaiset ry 350 300
Naantalin Marttayhdistys ry. 150 150
Naantalin omakotiyhdistys ry 500 0
Naantalin Purjehdusseura ry (siirretty kulttuuri- ja
va paa-ai ka lau ta kun nal le)

5 000 0

Yhteensä 13 300 6 000

Naantalin omakotiyhdistys ry:lle ei ole myönnetty avustusta, sillä sen toi-
min ta kohdentuu alueellisesti  rajoitettuun väestöryhmään. Kaupunki ei pe-
rin tei ses ti ole tukenut omakotiyhdistysten toimintaa.

Poikkeusolosuhteista johtuen kaupunginhallitus käsitteli 25.5.2020 yh tei sö-
avus tus ten periaatteita vuonna 2020. Naantalin kaupungin maksamien yh-
tei sö avus tus ten myöntämisestä, maksamisesta ja mahdollisesta ta kai sin-
pe rin näs tä linjattiin seuraavaa:

 "Yhteisöavustuksien osalta noudatetaan normaalia toimintatapaa nii-
den anomisen ja myöntämisen suhteen. Avustusten maksatus teh-
dään niin ikään normaaliin tapaan. Mikäli avustuksen käyttötarkoitus
muut tuu, on siitä viipymättä ilmoitettava avustuksen myöntäneelle toi-
mi eli mel le.

 Vuodelle 2020 myönnettyjä avustuksia ei peritä takaisin poik keus olo-
jen aikana eikä niiden päätyttyä, mikäli avustuksen käyt tö tar koi tuk-
sen muutos tai käyttöajan pidennys on esitetty avustuksen myön tä jän
hyväksyttäväksi.

 Avustuksen käyttötarkoituksen muuttamisesta ja käyttöajan pi den tä-
mi ses tä enintään vuodella päättää toimialajohtaja kirjallisen ha ke-
muk sen perusteella.



 Mikäli avustuksen saajan vuosikokous on poikkeusolojen vuoksi pe-
ruun tu nut tai siirretty, voidaan selvityksenä vaadittava tilinpäätös hy-
väk syä hallituksen allekirjoittamana ja avustusvuotta koskevina toi-
min ta suun ni tel ma- ja talousarvioluonnoksina.

 Poikkeusolojen vuoksi, järjestettäessä muita kuin digitaalisia ta pah tu-
mia ja toimintoja, joihin on myönnetty kaupungin avustus, tulee nou-
dat taa annettuja yleisiä viranomaisohjeita ja pidättäytyä ylei sö ta pah-
tu mien järjestämisestä ainakin 30.6.2020 asti.

 Kohdeavustuksia, lukuun ottamatta digitaalisia tapahtumia ja toi min-
to ja, ei pääsääntöisesti myönnetä poikkeusolojen aikana. Tilaisuudet
tu lee pyrkiä siirtämään.

 Avustuksen saajilta edellytetään poikkeusolojen suositusten nou dat-
ta mis ta mm. harjoitusten ym. tapaamisten järjestämisessä."

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus myöntää avustukset ehdotuksen mu kai ses-
ti. Ennen avustuksen maksamista yhdistyksen on esi tet tä vä
selvitys vuoden 2019 toiminnasta ja taloudesta, ellei sel lais ta
ole vielä esitetty.

Mikäli avustuksen saajan vuosikokous on poikkeusolojen
vuok si peruuntunut tai siirretty, voidaan selvityksenä vaa dit ta-
va tilinpäätös hyväksyä hallituksen allekirjoittamana ja avus-
tus vuot ta koskevina toimintasuunnitelma- ja ta lous ar vio luon-
nok si na.

Mikäli avustuksen käyttötarkoitus muuttuu, on siitä viipymättä
il moi tet ta va avustuksen myöntäneelle kaupunginhallitukselle.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


